Et eidem Edwardo Ellesmere in persolucionem xx.li. sibi assignatarum pro solucionibus et expensis in officio iocalium predicto, per literas ipsius Regine de warranto datas xxviiij^o die Decembris supradicto anno xxxij^{do} xxij^{do} Januarij eodem anno, per indenturam vt supra remanentem——xx.li.

Et prefato Edwardo Ellesmere, thesaurario camere et magistro iocalium ipsius Regine, in partem solucionis x.li. sibi assignatarum pro huiusmodi solucionibus et expensis in officio iocalium predicto, per literas dicte Regine de warranto datas xxviiij^o die Decembris supradicto anno xxxij^{do} per manus cancellarie Regine decimo die Februarij eodem anno per indenturam inde simul cum warranto predicto inter warranta huius compoti remanentem——vj.li.xiiij.s.iiij.d.

Et eidem Edwardo Ellesmere, thesaurario camere et magistro iocalium prefate Regine, in plenam solucionem xxxiiij.li. sibi vt supra assignatarum, per literas eiusdem Regine de warranto datas vj^{to} die Februarij supradicto anno xxxij^{do} ix^{no} die eiusdem mensis per indenturam vt supra remanentem——xxxiiij.li.

Et Johanni, domino Stourton,¹ nuper thesaurario hospicii Regis Henrici sexti, pro dietis diurnis et expensis eiusdem Regine in hospicio predicto vij.li. per diem a xv^m^o die Septembris anno eiusdem Regis xxviiij^o et deinceps, per literas dicte Regine de warranto datas xxvij^o die Marcij eodem anno inter warranta de anno xxx^m^o eiusdem Regis remanentes, per quas quidem literas prefata Regina mandauit dicto receptori suo generali quod de exitibus recepte sue prefato Johanni domino Stourton, thesaurario hospicii Regis predicti, dictas vij.li. per

¹ He was created Lord Stourton on 13 May 1448 and died 25 November 1462 (C.P. XII. i. 301-2). He was treasurer of the household before 18 November 1446 (C.P.R. 1446-1452, p. 8) and he still occupied this post in September 1452 (E 101/410/9). He was one of those who signed the ordinance, dated 13 November 1454, for the regulation of the royal household during the king's madness (Nicolas, op. cit. vi. 233).

diem per tempus predictum et sic deinceps secundum ratam vij.li. per diem de die in diem et anno in annum (soluat) quousque idem receptor generalis aliter habuerit in mandatis ad diuersas vices, videlicet, prima vice xxvij^o die Aprilis anno dicti Regis nunc xxix^{mo} iiii.li.xix.s., secunda vice xxix^{no} die eiusdem mensis ccj.li.xviii.s., tertia vice xv^{mo} die Decembris anno xxx^{mo} eiusdem Regis cxxxj.li. xiiii.s.vj.d.ob., iiii^{ta} vice xiiij^o die Marcij eodem anno xj.li.vj.s., v^{ta} vice xx^{mo} die Nouembris anno xxxj^{mo} cl.li., vj^{ta} vice xij^o die Februarij eodem anno xv.li., vij^a vice xij^o die Marcij eodem anno cc.li., viij^a vice xviii^o die eiusdem mensis l.li., ix^{na} vice dictis die et anno xlviij.li.xiii.s.iiii.d., x^{ma} vice xx^{mo} die eiusdem mensis xj.li.v.s.x.d., xj^{ma} vice dictis die et anno x.li., xij^{ma} vice eisdem die et anno vj.li.xiiii.s., et xiiij^{ma} vice xx^{mo} die eiusdem mensis Marcij xxiiij.li.xix.s.vij.d. per xiiij acquietancias inde inter warranta huius compoti remanentes—

Dccclxv.li.x.s.iiij.d.

Et eidem nuper thesaurario hospicii predicti super dietis diurnis et expensis predictae Regine de warranto in proxima particula precedenti annotatas ad duas vices, videlicet, vna vice primo die Januarij anno xxx^{mo} Regis predicti c.li., et altera vice xviii^o die Marcij anno eiusdem Regis xxxj^{mo} xxxvij.s., per ij acquietancias inde inter warranta predicta remanentes—cj.li.xvij.s.

fol. 21a

Adhuc liberacio forinseca

Et Johanni, domino de Duddeley,¹ thesaurario hospicii domini Regis, super dietis diurnis et expensis dicte Regine in hospicio predicto vij.li. per diem a xxvij^o die Marcij anno xxxj^{mo} dicti Regis Henrici sexti vsque finem Sancti Michelis tunc proxime sequentem et deinceps per literas dicte Regine de warranto datas xxvj^o die Octobris anno eiusdem Regis xxxij^{do} inter warranta huius compoti remanentes per quas quidem literas prefata Regina mandauit dicto receptori suo generali quod de exitibus recepte sue prefato Johanni domino de Duddeley thesaurario hospicii Regis predicti dictos vij.li. per diem per tempus predictum et sic deinceps secundum ratam vij.li. per diem de die in diem et anno in annum soluat quousque idem receptor generalis aliter habuerit in mandatis ad diuersas vices, videlicet, prima vice xv^o die Maij dicto anno xxxj^{mo} xlix.li., secunda vice xj^{mo} die Aprilis eodem anno x.li., tertia vice xvij^o die Junij anno predicto xx.li., iiii^{ta} vice xxj^{mo} die eiusdem mensis x.li., quinta vice dictis die et anno

¹ He succeeded Lord Stourton as treasurer of the household at Michaelmas 1452 (see previous note), but he did not hold the office long. By October 1454 he had been succeeded by William Fallen (E 101/410/15) who was in 1455 followed by John Brecknock (*C.P.R. 1452-1461*, p. 295). Brecknock was one of those who had conducted Margaret to England in 1445 (B.M. Add. MS. 23,938; Stevenson, *op. cit.* i. 448); in this account he appears as receiver-general of the Duchy of Cornwall (ff. 5b, 6a) and by 1454 he had become clerk of controlment in the king's household (Nicolas, *op. cit.* vi. 226).

John Sutton was summoned to parliament from 15 February 1440 to 1 September 1487 as Lord Dudley; he died 30 September 1487 aged 86 (*C.P.* iv. 479-80). He was one of the king's councillors against whom the Commons petitioned in 1451 (*Rot. Parl.* v. 216b). He was taken prisoner with Henry VI at the first battle of St. Albans (*Paston Letters*, i. 327, 336) and was wounded on the Lancastrian side at Blore Heath. (*R.P.* v. 348).